TRƯỜNG THCS  TÂN XUÂN

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Từ 24/09 đến 30/09/ 2018

Trọng tâm :
Chuẩn bị Hội nghị CBCC.

Chuẩn bị tổ chức Đại hội Chi đội lớp.
	Ngày, thứ
	Buổi
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm

	 Thứ hai

24-9-2018
	S
	Khẩn: Áp dụng TKB số 3

GVCN nhận biên bản kiểm tra học bạ, LL (cập nhật những thông tin sai sót)

8g00 Họp Đảng bộ xã XTĐ

9g30 Họp CTPC
	CB, GV, NV, HS

GVCN 6,7,8,9

Ô. Sơn

B. Xuân
	THCS Tân Xuân

Cô Thảo.

HTUBND XTĐ

PGD

	C
	15g00 Họp công tác CBQL, tổ bảo vệ, phục vụ.
	HT, PHT 1,Tổ trưởng Hành chính, NV Bảo vệ, NV phục vụ.
	Phòng Hiệu trưởng

	    Thứ ba

25-9-2018
	S
	11g00 Tổ trưởng nộp báo cáo tháng 9, kế hoạch tháng 10.
	Tổ trưởng
	Email:ltnguyet28

@gmail.com

	C

	   Thứ tư

26-9-2018
	S
	8g00 Tập huấn chuyên đề 1,2 môn Ngữ Văn  (2 ngày, 19/9 và 26/9)
	B. Đào (GV Văn)
	THPT Trưng Vương, P. Bến Nghé, Q 1.

	C
	16g00 Hoàn tất cập nhật dữ liệu trên cổng thông tin điện tử.
	GVCN 6,7,8,9
	Cổng thông tin điện tử.

	Thứ năm

27-9-2018
	   S
	GVCN nộp lại biên bản kiểm tra
	GVCN 6,7,8,9
	Cô Thảo

	C
	17g0 Nộp báo cáo tháng 9, kế hoạch tháng 10.
	PHT1,2, các bộ phận.
	trungsonqlgd @gmail.com

	Thứ sáu –

28-9-2018
	S
	8g30 Họp cấp uỷ.

7g30 Tập huấn chuyên môn Sinh THCS
	Ô. Sơn, B. Lý, Ô. Quang

Ô. Mến
	P. Hiệu trưởng.

THPT Trưng Vương số 3A- Nguyễn Bỉnh Khiêm

	C

	Thứ bảy

29-9-2018
	S
	7g45 Đại Hội Liên đội cấp huyện
8g00 Duyệt KH năm học bậc THCS
	B. Trang TPT

Ô. Sơn, B. Nguyệt
	THCS TĐ 1

THCS NHĐ

	C
	13g00 -14g30 Họp Chi bộ, s/hoạt chuyên đề

14g30-17g00 Họp Toàn cơ quan (HĐSP)
	Tất cả đảng viên.

Tất cả CB-GV-NV
	P. GV

THCS TX

	Chủ nhật

30-9-2018
	S

	C

CÔNG TÁC LIÊN QUAN TUẦN NÀY:

· HT: Chuẩn bị Hội nghị CC VC NLĐ; Ký học bạ khối 6.
· PHT 2:  Xây dựng kế hoạch năm học và kế hoạch giáo dục NH 2018 – 2019;  Dự  giờ  thi  Giáo viên giỏi cấp trường; Vận động giáo viên tham gia dự thi Giáo viên dạy giỏi cấp Huyện (Nếu có GV đủ điều kiện); Tổ chức kiểm tra học bạ 6,7,8,9; Lập hồ sơ HS khuyết tật học hoà nhập.
· PHT 1:  Tiếp tục sửa chữa cơ sở vật chất, vệ sinh theo đề xuất của giáo viên, học sinh; Lập hồ sơ (bổ sung) xin dạy thêm, dạy tiếng anh bản ngữ trong trường nộp PGD; Lập kế hoạch, triển khai BDTX năm 2018-2019; Xây dựng kế hoạch năm học theo công việc được phân công  phụ trách.
TUẦN SAU:

      Nơi nhận: CBQL, Cô Phượng (để ghi lịch công tác).